
نسخه الکترونیکی ماهنامه شبکه 222

ارسال شده توسط شایان حدادی در 1398, آبان 18 - 19:30

شماره 222 ماهنامه شبکه با ادامه سلسله مقالات «نگاهى به ده مهارت مهم دنیاى 2020» آغاز میشود.
این قسمت: حل مسائل پیچیده. در این قسمت با تفاوت مسائل عادی و پیچیده آشنا میشوید و متوجه میشوید

اگر بتوانید مسائل پیچیده زندگی را شناسایی و حل کنید، چه تاثیر مهمی در آرامش و موفقیت حال و
آینده شما خواهد داشت. در شاهراه اطلاعات با مادربورد خداحافظی میکنیم! در فناوری شبکه با

مقایسهها و راهنمایی خرید تجهیزات شبکه میتوانید بهترین تجهیزات مناسب نیاز خود را انتخاب کنید،
در امنیت از نشتی دادهها گفتیم، اگر به پایتون علاقهمندید کارگاه این شماره را بخوانید و برای
اینکه بتوانید از قابلیتهای پنهان گوشی خود مطلع شوید پرونده ویژه این شماره را از دست ندهید.

در این شماره ماهنامه شبکه تصمیم گرفتیم پرونده ویژه را به مبحث ترفندهای سیستمعاملهای همراه
اختصاص دهیم. در این شماره با قابلیتهای جدید iOS 13 و اندروید 10 آشنا خواهیم شد، از تکنیکها و

ترفندهای پیشرفته عکسبرداری با گوشیها برای خلق تصاویر بهتر استفاده خواهیم کرد، با نرمافزارها
و اصول امنیتی که از حریم خصوصی محافظت میکنند آشنا میشویم، به ترفندهای ویژه گوشیهای سامسونگ
نگاهی خواهیم داشت، به سراغ تکنیکها و ترفندهای سیستمعامل iOS خواهیم رفت و به دنیای ترفندهای

وایفای در اندروید وارد خواهیم شد. امید است پرونده ویژه این شماره مورد قبول طبع مشکلپسند
مخاطبان عزیز قرار گیرد.
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فهرست مطالب شماره 222 ماهنامه شبکه

پرونده ویژه

رازهایی پنهان در دستان شما 
جدیدترین و بهترین قابلیتهای  اندروید10 

15 تکنیک و ترفند جالب وایفای برای گوشیهای اندرویدی 
بهروزرسانی iOS13  چه قابلیتهای کاربردی ارائه کرده است؟ 

12 ترفند جالب و کاربردی دوربین گوشیهای اندرویدی 
کارهایی که نمیدانستید آیفون قادر به انجام آنها است 

10 نکته امنیتی برای محافظت از حریم خصوصی گوشیهای اندرویدی 
ترفندها و تکنیکهای ویژه گوشیهای گلکسی سامسونگ 

بهترین ضد ویروسهای  ویژه  اندروید در سال 2019 
20 ترفند کاربردی اندروید که هر کاربری باید بداند 

دیدگاه و یادداشت

سرمقاله؛ حل مسائل پیچیده 
 مدیریت مجتمعهای مسکونی با راهکارهای هوشمندسازی اینترنت اشیا 

 نتایجی  از معمای استاد اسکندری 

شاهراه اطلاعات

 Si-IF خداحافظ مادربورد؛ سلام
دنیای دوربین: عکسهای نجاتبخش 

دنیای موبایل: پوست انداختن ابزارهای همراه 

فناوری شبکه

روتر یا شبکه مش؟ کدامیک برای وایفای خانگی بهتر است؟
خداحافظی مراکز داده با رکهای سنتی 
بهترین روترهای ایسوس در سال 2019 

آشنایی با انواع مختلف سامانههای نام دامنه شبکه 

امنیت

نشتی دادهها چیست و چگونه از وقوع آن جلوگیری کنیم؟ 
گوشی اندرویدی شما در برابر حملات بدافزاری ایمن است؟  

عصر شبکه

داستان زندگی تاملبرانگیز رابین برزین، پزشک تحولآفرین سلامت و تجربه بیماران 
انگیزه مثبت یا انگیزه منفی: کدامیک بهتر است؟ 

۷ اصل زندگی که میدانیم اما به آنها عمل نمیکنیم 

کارگاه

یادگیری پایتون چه مزیتی نسبت به سی شارپ دارد؟ 
توزیعهای مختلفی از پایتون که هر برنامهنویسی به آنها نیاز دارد 

مشتری برای خرید این محصول نیاز به آدرس دارد؟: 
کلمات کلیدی: 

گوشی
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